ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO FERREIRA BARROS

INDICAÇÃO N° J bo 12021

Vereador: Marcelo Ferreira Barros

Prefeito Municipal! SEMOSP.

Indica: Que seja solucionada a situação das manilhas que estão acima do nível da água

da Quadra 40, na Rua São Francisco do Guaporé com a Rua Belém, no setor 07.

JUSTIFICATIVA

A indicação acima vem através de sugestão dos moradores referente às manilhas que

estão posicionadas fora do local estratégico para a captação da água em época de chuva,

o que ocasiona o represamento da mesma nos terrenos.

Com essas razões é que espero ser atendido nesse pedido.

Qx

øernades
Lei

Gabinete 	do 	Vereador
Marcelo Ferreira Barros
aos dezesseis dias do mês do
agosto de dois mil e vinte
UM.

,,~Marc=1oFer eira Bar
Vereador-Republicanos

Jj-
APROVADO

EM: '1k1 LE /JJ
SESSÃO ORD1NÁpr.

Assessora de Processos Le9isIa
da Mesa Diretora da Câmara Munictpj

de Buritis Portasja 00312021